
ORARIO  DI FLAUTO TRAVERSO – MUSICA DI INSIEME 

Prof.  VINCENZO ZECCA 

 

Giorno Ora  Classe 

Lunedì           13.00 
14.00 
15.00 
16.00 
17.00 
 

27 – Flauto e piano 1 (Montecolli, Distante) 
Colombo Alberto 
Ccollana Cisneros Alessandro Luis 
Besana Emma 
29 - Flauto e piano 3 (Venuta, Vergani) 

4M 
1M 
1M 
1M 
5M 

Mercoledì 13.00 
14.00 

Zappa Rebecca 
Migliarese Ilaria                  
                    

1M 
1M 

Giovedì  13.00 
14.00 
15.00 

Ccollana Cisneros Alessandro Luis 
Colombo Alberto 
Besana Emma 

1M 
1M 
1M 
 

Venerdì  13.00 
14.00 
15.00 

12 – Orchestra flauti 
Zappa Rebecca 
Migliarese Ilaria                  
 

Tutte le classi 
1M 
1M 
 

 

 


